
 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

„VD Podhora - ČS obálka budovy - FVE“ 

 

 

Předmětná veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „VZMR“) stavební práce je v souladu s § 31 
a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) zadávána v řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen jako „VZMR“) 
na základě otevřené výzvy. 

 



 

 

2/9 

 

 

OBSAH 
 Identifikační a kontaktní údaje zadavatele .................................................................................................... 3 

 Komunikace v řízení pro zadání VZMR, elektronický nástroj E-ZAK ............................................................ 3 

 Předmět veřejné zakázky, technické podmínky ............................................................................................ 3 

 Podmínky společensky odpovědného plnění veřejné zakázky ..................................................................... 4 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ..................................................................................................... 4 

 Doba plnění veřejné zakázky ........................................................................................................................ 4 

 Místo plnění veřejné zakázky ................................................................................................................ 5 

 Prohlídka místa plnění ................................................................................................................................... 5 

 Podmínky kvalifikace ..................................................................................................................................... 5 

 Pravidla pro hodnocení nabídek .................................................................................................................... 6 

 Způsob podání nabídek ................................................................................................................................. 6 

 Lhůta pro podání nabídek .............................................................................................................................. 6 

 Požadavky na zpracování nabídkové ceny ................................................................................................... 6 

 Požadavky na obsah a formu nabídek .......................................................................................................... 7 

 Další podmínky pro uzavření smlouvy .......................................................................................................... 8 

 Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek ............................................................................. 8 

 Další informace a výhrady zadavatele .......................................................................................................... 8 

 Seznam příloh................................................................................................................................................ 9 

 

  



„VD Podhora - ČS obálka budovy - FVE“ VZMR-O 

 

 

3/9 

 

 IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik 

Sídlo: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

IČO: 70889988 

Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052 

Statutární orgán: Ing. Zbyněk Folk, generální ředitel 

Zastoupen: Ing. Miloslavem Šmolíkem, investičním ředitelem 

Datová schránka:  7ptt8gm 

  

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1420.html 

Kontaktní osoba: Martin Chmelík 

Telefon: +420 474 636 212 

Mail: chmelik@poh.cz 

 KOMUNIKACE V ŘÍZENÍ PRO ZADÁNÍ VZMR, ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ E-ZAK 

1. Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhá elektronicky, nestanoví-li zadavatel 
v průběhu zadávacího řízení jinak. 

2. Zadavatel preferuje vedení písemné komunikace s dodavatelem prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK na adrese https://zakazky.eagri.cz (dále jen „E-ZAK“). Dodavatel může podat nabídku pouze 
prostřednictvím E-ZAK. 

3. Dodavatel může podat nabídku nebo vést jinou komunikaci se zadavatelem prostřednictvím E-ZAK, 
pouze pokud je registrovaný a přihlášený v E-ZAK. Dodavatel se může bezplatně registrovat v E-ZAK na 
adrese https://zakazky.eagri.cz/registrace.html.  

4. Podrobné informace k používání E-ZAK včetně informací technické povahy jsou dostupné na adrese 
https://zakazky.eagri.cz/manual.html. Kontakt na technickou podporu E-ZAK je uveden na adrese 
http://www.ezak.cz. 

5. Doručením zprávy prostřednictvím E-ZAK je okamžik přijetí zprávy na elektronickou adresu adresáta 
v E-ZAK. Na doručení zprávy nemá vliv, zda byla adresátem přečtena nebo zda E-ZAK adresátovi odeslal 
e-mailové upozornění o jejím doručení. 

 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, TECHNICKÉ PODMÍNKY 

1. Předmětem veřejné zakázky je instalace fotovoltaické elektrárny (dále jen jako „FVE“) na střechu a na 
jižní štít budovy čerpací stanice Podhora. Maximální instalovaný výkon FVE bude do Pi = 50 kWp, 
(minimální požadovaný instalovaný výkon je Pi = 49 kWp), tak aby FVE mohla být realizována bez vydání 
územního rozhodnutí nebo územního souhlasu a bez stavebního povolení nebo ohlášení. Fotovoltaika 
(dále jen „FV“) bude součástí stavby, FV budou funkčně spojeny se stavbou a primárně budou sloužit 
stavbě k zásobování elektrickou energií.  

Umístění FV panelů na střeše bude rovnoběžně se sklonem střechy přibližně symetricky k hřebeni 
střechy.  

Umístění na jižním štítě budovy bude svisle na stěnu jižního štítu. Střídače FVE budou umístěny na 
vhodném místě v budově čerpací stanice.  

Hlavní rozvaděč FVE bude umístěn na vhodném místě v budově čerpací stanice vedle střídačů FVE.  

FVE na budově ČS Podhora by měla sloužit především jako zdroj elektrické energie pro napájení čerpadel 
čerpací stanice pro čerpání vody do nádrže Mariánské Lázně.  

Na vodním díle Podhora je instalována na pravé spodní výpusti malá vodní elektrárna (dále jen jako 
„MVE“) s jedním soustrojím s vrtulovou axiální turbínou přímo spojenou s asynchronním generátorem o 
instalovaném Pi = 22 kW. MVE může hydro-energeticky zpracovávat průtoky až do Q=350 l/s a je tak 
v provozu především v zimním a jarním období při hladině v nádrži na kótě koruny bezpečnostního 
přelivu. Aktuálně je hodnota maximální dodávky elektrické energie do sítě ČEZ Distribuce 22 kW. To 
znamená, že v případě že je MVE mimo provoz může fotovoltaická elektrárna mít maximální přetok 
elektrické energie do sítě do hodnoty 22 kW.  

https://zakazky.eagri.cz/
https://zakazky.eagri.cz/registrace.html
https://zakazky.eagri.cz/manual.html
http://www.ezak.cz/


„VD Podhora - ČS obálka budovy - FVE“ VZMR-O 

 

 

4/9 

 

Je nutné technicky zajistit, aby přebytky do distribuční soustavy nepřekročily rezervovaný výkon 22 kW a 
to ani při souběhu MVE a FVE!!!  

Chování výrobny FVE musí splňovat podmínky smlouvy o připojení s ČEZ Distribuce, a. s., zejména 
přílohu č. 2 smlouvy 23_VN_1010750842, - řízení jalového výkonu Q(U), - dynamická podpora sítě, 
snížení činného výkonu při nadfrekvenci P(f).  

V rámci dodávky FVE požadujeme: 

• Technický návrh FVE a požárně bezpečnostní řešení stavby 

• Dokumentaci skutečného provedení stavby (FVE) 

• Dodávku a montáž FVE jako celku, vč. zprovoznění (FV panely, konstrukce pro uchycení FV panelů 
na střechu vč. spojovacího materiálu, FV střídače, elektroinstalační žlaby, elektroinstalační svody, FV 

konektory M a F, komplet kabeláž DC – kde DC znamená direct current (stejnosměrný proud), 

komplet kabeláž AC - kde AC znamená alternating current (střídavý proud), hlavní rozvaděč FVE, 
drobný instalační materiál, ochrana FVE před bleskem 

• Optimizery, které posílají systémové informace do bezplatné monitorovací platformy a vizualizují 
fungování každého panelu v systému. U optimizerů požadujeme i funkci okamžitého vypnutí (rapid 
shutdown) a maximální počet FV panelů na jeden optimizér jsou 2 kusy. 

• Výchozí revize elektro FVE, vč. revizní zprávy, revize hromosvodů 

• FVE a MVE musí být vybavena zařízením pro omezení maximálního přetoku elektrické energie do 
sítě do hodnoty 22 kW!!! 

• Záchytný střešní systém 
   

2. Podrobněji viz. Technické podmínky „ČS Podhora – FVE budova čerpací stanice“ z 07/2023, zpracované 
Povodím Ohře, státní podnik, IČO 70889988, které tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 

 PODMÍNKY SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, bude povinen zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky 
dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, 
spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené bude 
takový dodavatel povinen zajistit i u svých poddodavatelů. Vůči poddodavatelům bude takový dodavatel 
povinen zajistit srovnatelnou úroveň zadavatelem určených smluvních podmínek s podmínkami smlouvy 
a řádné a včasné uhrazení svých finančních závazků. Za tímto účelem dodavatel předloží v nabídce 
čestné prohlášení o zajištění společensky odpovědného plnění veřejné zakázky v rozsahu uvedeném v 
příloze č. 3 této výzvy. 

 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 500 00,- Kč bez DPH. 

 DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1. Veřejná zakázka bude plněna v následujících předpokládaných termínech: 

a) převzetí staveniště: 
Dodavatel se zavazuje převzít staveniště nejpozději do 30 kalendářních dní od nabytí účinnosti 
smlouvy o dílo. 

 
b) zahájení prací: 

        Bez zbytečného odkladu po převzetí staveniště. 
 

c)       předání a převzetí dokončeného díla: 
   Nejpozději do 08.12.2023.   

d) vyklizení staveniště:  
Nejpozději do 7 kalendářních dní od po předání a převzetí díla.  

 

  2. Další podmínky týkající se doby plnění veřejné zakázky jsou vymezeny zněním návrhu smlouvy. 

https://www.elektrina.cz/slovnik/stejnosmerny-proud
https://www.elektrina.cz/slovnik/stridavy-proud


„VD Podhora - ČS obálka budovy - FVE“ VZMR-O 

 

 

5/9 

 

 MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 Místem plnění veřejné zakázky je Čerpací stanice Podhora, která se nachází v Karlovarském kraji 
v okrese Cheb mezi obcí Ovesné Kladruby a městem Teplá. Objekt čerpací stanice je umístěn pod hrází 
vodního díla Podhora, které leží na řece Teplá v ř. km 55,2.  

 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

1. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskuteční dne 04.10.2023 od 10.00 hod.  

Sraz zájemců bude na místě stavby, tj. Čerpací stanice Podhora pod hrází vodního díla Podhora, které 
leží na řece Teplá v ř. km 55,2. 
 
Kontaktní osoba: Petr Lejsek 
tel. +420 606 612 599, e-mail: lejsek@poh.cz Obchodní podmínky 

 Závazné obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky jsou vymezeny zněním návrhu smlouvy. 

 PODMÍNKY KVALIFIKACE 

I.1 Obecná pravidla prokazování kvalifikace 

1. Dodavatel prokáže kvalifikaci v rozsahu stanoveném v této výzvě. 

Pokud dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn 
předložit jiný rovnocenný doklad. 

Dodavatel může předložit doklady o kvalifikaci v prostých kopiích (skenech). 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle bodu I.2 
odst. 1 písm. a) a b) každý dodavatel samostatně. Profesní způsobilost podle bodu I.2 odst. 1 písm. c) a 
technickou kvalifikaci podle bodu I.3 musí prokázat alespoň jeden z dodavatelů. 

I.2 Základní a profesní způsobilost 

1. Dodavatel k prokázání své základní a profesní způsobilosti předloží čestné prohlášení o tom, že 

a) splňuje základní způsobilost v rozsahu:  

odst.1 - Způsobilým není dodavatel, který 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 
odst.2 - Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 
a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
 
odst.3 - Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu, 
b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v odstavci 
2a vedoucí pobočky závodu. 
 



„VD Podhora - ČS obálka budovy - FVE“ VZMR-O 

 

 

6/9 

 

b) je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje, a 

c) je oprávněn podnikat v rozsahu provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

d) osvědčení o autorizaci dle zákona 360/1992 Sb. v oboru pozemní stavby u osob odpovědných za 
vedení stavby + příloha (prohlášení, že autorizovaná osoba je zaměstnancem dodavatele nebo 
prohlášení autorizované osoby o budoucí spolupráci na zakázce).  

Zadavatel doporučuje použití vzoru čestného prohlášení, který tvoří přílohu č. 3 této výzvy. 

I.3 Technická kvalifikace 

1. Dodavatel k prokázání své technické kvalifikace předloží seznam významných stavebních prací 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením řízení pro zadání VZMR, který bude obsahovat alespoň 
2 stavební práce splňující následující podmínky: 

a) cena každé uvedené stavební práce byla min. 500 tis. Kč bez DPH, 

b) předmětem každé stavební práce byla výstavba FVE o minimálním instalovaném výkonu 50 
kWp, včetně zpracování kompletní prováděcí a výrobní dokumentace. 

Zadavatel doporučuje použití seznamu významných stavebních prací ve vzoru čestného prohlášení, který tvoří 
přílohu č. 3 této výzvy. 

Dodavatel k prokázání své technické kvalifikace dále předloží osvědčení objednatele o řádném poskytnutí 
a dokončení stavebních prací uvedených v seznamu podle odstavce 1. 

 PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Při hodnocení nabídek budou nabídky seřazeny od nabídky s nejnižší celkovou nabídkovou cenou po nabídku 
s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 

 ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

1. Dodavatel může podat nabídku pouze v elektronické podobě prostřednictvím E-ZAK. 

Příslušná volba „Podat nabídku“ se ve lhůtě pro podání nabídek zobrazuje na stránce s informacemi k veřejné 
zakázce na profilu zadavatele pouze dodavateli registrovanému a přihlášenému v E-ZAK. Bližší informace 
k použití E-ZAK jsou uvedeny v bodě B této výzvy. 

 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 Dodavatel může podat nabídku do 11.10. 2023, 09:00 hod. 

 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

1. Dodavatel uvede celkovou nabídkovou cenu v návrhu smlouvy. 

Celková nabídková cena musí zahrnovat cenu veškerých činností a dodávek nezbytných pro řádné a včasné 
plnění veřejné zakázky v plném souladu s touto výzvou a jejími přílohami. 

Sestavení celkové nabídkové ceny:  

 

Celková smluvní cena bez DPH  

  

…………………………………,…. Kč bez DPH,  

 

Nabídková cena bude zpracována jako cena nejvýše přípustná. 



„VD Podhora - ČS obálka budovy - FVE“ VZMR-O 

 

 

7/9 

 

 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení ve své nabídce doložil kalkulaci ceny a to: 

v tištěné verzi ve formátu výstupu svého rozpočtového programu  

a   

v digitální editovatelné podobě na elektronickém nosiči dat ve výstupu vyplněného datového formátu .xls). 

Upozorňujeme, že je nutné při oceňování dodržet zaokrouhlování u množství na 3 desetinná místa a u 
jednotkových cen položek na 2 desetinná místa.    

 

Cenová nabídka bude obsahovat veškeré náklady na splnění veřejné zakázky.  

Výše ceny díla může být změněna pouze a jen na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu 
provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla. Odůvodněné 
změny budou po projednání oprávněnosti na kontrolním dnu stavby předloženy dodavatelem formou návrhu 
dodatku ke smlouvě o dílo. 

V případě rozporu mezi číselnými nebo slovními údaji o nabídkové ceně v jednotlivých částech nabídky se 
celkovou nabídkovou cenou rozumí číselně vyjádřená celková nabídková cena uvedená v návrhu smlouvy. 

 POŽADAVKY NA OBSAH A FORMU NABÍDEK 

1. Dodavatel předloží v nabídce alespoň 

a) doklady o kvalifikaci dodavatele, 

b) návrh smlouvy, 

c) kalkulaci ceny  

d) čestné prohlášení o společensky odpovědném plnění veřejné zakázky, 

e) Prohlášení účastníka zadávacího řízení o personálním a termínovém zabezpečení stavby, 

f) Čestné prohlášení k finančním sankcím. 

Doklady o kvalifikaci dodavatele předloží dodavatel v rozsahu a za podmínek stanovených v bodě J této 
výzvy ve formátu *.pdf. 

Návrh smlouvy předloží dodavatel ve znění smlouvy, které tvoří přílohu č. 2 této výzvy, doplněném 
o požadované údaje na barevně vyznačených místech. S výjimkou doplnění těchto údajů není dodavatel 
oprávněn jakýmkoliv způsobem zasahovat do znění smlouvy. Dodavatel předloží návrh smlouvy 

a) podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele ve formátu *.pdf a 

b) editovatelný ve formátu *.doc nebo *.docx. 

Kalkulaci ceny v tištěné verzi ve formátu výstupu svého rozpočtového programu a v digitální editovatelné 
podobě na elektronickém nosiči dat ve výstupu vyplněného datového formátu .xls). 

Čestné prohlášení o společensky odpovědném plnění veřejné zakázky dodavatel předloží v rozsahu a za 
podmínek stanovených v bodě D této výzvy ve formátu *.pdf. 

Prohlášení účastníka zadávacího řízení o personálním a termínovém zabezpečení stavby dodavatel předloží 
ve formátu *.pdf. 

Čestné prohlášení k finančním sankcím dodavatel předloží ve formátu *.pdf. 

V případě společné účasti dodavatelů v řízení pro zadání VZMR musí být v nabídce doloženo, že všichni 
dodavatelé podávající společnou nabídku ponesou odpovědnost za plnění veřejné zakázky společně 
a nerozdílně. 

Veškeré doklady a dokumenty, které dodavatel přiloží k nabídce ve formátu *.pdf, mohou mít formu prosté 
kopie (skenu). Zadavatel nevyžaduje, aby byly takové doklady a dokumenty podepsány elektronickým 
podpisem založeném na kvalifikovaném certifikátu. 

Zadavatel doporučuje, aby dodavatel předložil v nabídce jednotlivé soubory s doklady a dokumenty 
zkomprimované do jednoho archivu bez použití hesla ve formátu *.zip, *.rar nebo *.7z. 



„VD Podhora - ČS obálka budovy - FVE“ VZMR-O 

 

 

8/9 

 

 DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Nestanoví-li zadavatel v průběhu řízení pro zadání VZMR jinak, bude smlouva s vybraným dodavatelem 
uzavřena formou elektronického dokumentu ve formátu *.pdf podepsaného osobami oprávněnými jednat za 
zadavatele a vybraného dodavatele uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 
297/2016 Sb. „O službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce“, kterým se rozumí zaručený 
elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis, nebo kvalifikovaný 
elektronický podpis. 

 VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

1. Zadavatel může vysvětlit zadávací podmínky nebo provést doplnění nebo změnu zadávacích podmínek. 
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek budou uveřejněny stejným způsobem jako tato 
výzva. 

2. Dodavatel je oprávněn požádat zadavatele o vysvětlení zadávacích podmínek prostřednictvím E-ZAK. Bližší 
informace k použití E-ZAK jsou uvedeny v bodě B této výzvy. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, 
pokud není žádost o vysvětlení doručena alespoň 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 

 DALŠÍ INFORMACE A VÝHRADY ZADAVATELE 

Dodavatel podáním nabídky potvrzuje, že se v rozsahu nezbytném pro plnění veřejné zakázky seznámil se 
všemi zadávacími podmínkami, včetně jejich případných vysvětlení, změn a doplnění, a s místem plnění 
veřejné zakázky. 

Dodavatel je svou nabídkou vázán po dobu 90 kalendářních dnů od konce lhůty pro podání nabídek. 

Pokud zadávací podmínky obsahují přímé nebo nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel 
u každého takového odkazu umožňuje nabídnout rovnocenné řešení. 

Dodavatel nemá právo požadovat po zadavateli náhradu nákladů spojených s jeho účastí v řízení pro zadání 
VZMR. 

Oznámení o výběru dodavatele bude uveřejněno stejným způsobem jako tato výzva. 

Zadavatel může zrušit řízení pro zadání VZMR bez udání důvodu. 

Zadavatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).  Informace o zpracování 
osobních údajů, včetně účelu a důvodu zpracování, naleznete na http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-
osobnich-udaju/d-1369/p1=1459 

Vybraný dodavatel veřejné zakázky je zavázán uzavřít se zadavatelem smlouvu.  

Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, 
aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě do 15 dnů po odeslání výzvy k uzavření smlouvy. Odmítne-li vybraný 
dodavatel uzavřít se zadavatelem smlouvu, nebo neposkytne–li řádnou součinnost, může zadavatel vyzvat k 
uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního 
hodnocení nabídek, nebo výsledku nového hodnocení. Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření 
smlouvy se považuje za vybraného dodavatele. 

Dodavatel, který v rámci veřejné zakázky projeví zájem o výběrové řízení vypsané státním podnikem Povodí 
Ohře, prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu Povodí Ohře, státní 
podnik (viz http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-program/d-1346/p1=1458)  dále s Etickým kodexem 
Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním programem Povodí Ohře, státní podnik. Dodavatel se zavazuje 
po celou dobu zadávacího procesu dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud 
to jejich povaha umožňuje. 

 



„VD Podhora - ČS obálka budovy - FVE“ VZMR-O 

 

 

9/9 

 

 SEZNAM PŘÍLOH 

1. Technické podmínky  

2. Návrh smlouvy 

3. Formulář nabídky, včetně čestného prohlášení o splnění kvalifikace a o společensky odpovědném  

     plnění veřejné zakázky 

4. Prohlášení účastníka zadávacího řízení o personálním a termínovém zabezpečení stavby – 

viz. příloha (formulář) 

5. Čestné prohlášení k finančním sankcím – viz příloha (formulář) 

 

 
 
 
 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic 
elektronicky podepsal 
 


		2023-09-27T09:52:25+0200




